
平成２７年１月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002941 入札日時 平成27年 1月30日　　午前09時00分

山見地内耐震性貯水槽舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成27年 2月 2日　から　平成27年 3月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \1,300,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \1,320,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3         \1,300,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \1,290,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \1,270,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \1,270,000

（税込）         \1,371,600 うち消費税相当額           \101,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,320,000

（税込）         \1,425,600 うち消費税相当額           \105,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



2



3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002916 入札日時 平成27年 1月30日　　午前09時15分

訪問看護ステーション活動用車両購入
件名

納入場所 南砺市訪問看護ステーション

納入期限 平成27年 3月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日モーター㈱　代表取締役　種部　栄治1         \1,315,000                   

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦2         \1,205,000                                     落札

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠
和

3         \1,219,800                   

㈲松井自動車工業　代表取締役　稲葉　勝宏4         \1,460,000                   

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進5         \1,358,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦

（２）落札額 （税抜）         \1,205,000

（税込）         \1,301,400 うち消費税相当額            \96,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4


